

ფიზიკურად დამთავრებული სამუშაოების მიღების აქტი

“ 23 “ სექტემბერი 2014წ



მიმღებმა კომისიამ

“დამკვეთი” - ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

მენარდე -

ი/მ “არშალუის აგდუიან”

მისაღებად წარმოდგინეს ფიზიკურად დამთავრებული სამუშაოები:

პროექტის დასახელება ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის სოფელ დიდი არაქალის სოფლის კლუბის რეაბილიტაცია 2014წ

სამუშაოები ჩატარებულია ხელშეკრულების

№ 80 04.06.2014წ

თანახმად, თანხით

17555,00 ლარი

(ნომერი, თარიღი)

(თანხა)

დაფინანსება ახორციელებს ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობა-

სოფლის მხარდაჭერის პროგრამა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

17555.00 (ჩვიდმეტი ათას ხუთასორმცდათხუთმეტი ლარი 00 თეთრი) ლარი

მიმღებ კომისიისათვის წარმოდგენილი იყო შემდეგი დოკუმენტაცია: , ფორმა №2(1)
მიმღებმა კომისიამ განიხილა წარდგენილი დოკუმენტები, განხორციელა აღნიშნული ობიექტის დათვალიერება,
განისახლერა გაკეთებული სამუშაოებისა და ხარჯთაღრიცხვის შეესაბამისობა.

მიმღებმა კომისიამ გადაწყვიტა:

ობიექტი მიღებული იქნას ექსპლუატაციაში და განხორციელდეს ანგარიშსწორება.

კომისიის წევრების ხელმოწერები:

1. გამგებლის მოადგილე
2. ეკონომიკისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების სამსახურის უფროსი
3. სპეციალისტი არქმშენებლობის და სივრცით მოწყობის საკითხებში
4. სპეციალისტი მშენებლობის საკითხებში
5. სპეციალისტი არქმშენის სპეცეიის საკითხებში
6. სპეციალისტი გზებისა და ინფრასტრუქტურის სამსახურის საკითხებში
7. სპეციალისტი შესყიდვების საკითხებში



მენარდე ი/მ “არშალუის აგდუიან”

[Signature]

[Signature] ალექსანდრე მიქელაძე

[Signature] საიათ მკოიან

[Signature] სოს ბდოიან

[Signature] რუბენ ლაზარიან

[Signature] რაფიკ ხაჩატრიან

[Signature] შირაკ გალოიან

[Signature] ტიგრან ალვანჯიან

შეუქმედებელი: ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

აქტი №1

ვამტკიცებ
ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგებელი

მენარდე: ი/მ "არშალუის აგდუოიან"

„23“ სექტემბერი 2014წ

საფუძველი: ხელშეკრულება № 80 04.06.2014წ.

პროექტის საერთო ღირებულება 17555,00 ლარი

ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის სოფელ დიდი არაქალის სოფლის კლუბის რეაბილიტაცია 2014წ



№	სამუშაოს დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენ ობა	მატერიალი(ლარი)		ხელფასი(ლარი)		ტრანსპორტი(ლარი)		სულ
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	არსებული ხის კარებების ჩარჩოების დემონტაჟი	კომპ	7			10	70			70
2	არსებული ხის ფანჯრების ჩარჩოების დემონტაჟი	კომპ	15			10	150			150
3	მღვ-ის კარებების მოწყობა	კომპ	5			50	250			250
	კარები მღვ (ყრუ)ზომით 120*260 5ცალი	კომპ	5	240	1200			6	30	1230
	კარების სამაგრები	კომპ	5	3	15					15
	თხევადი პენოპლასტი (ქაფი)	ც	8	8	64					64
4	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის მონტაჟი	კომპ	13			40	520			520
	მეტ. პლასტმასის ფანჯარა ზომით 120*180სმ 13 კომპ	მ²	28,1	100	2810			5,5	154,55	2964,55
	სამაგრები 15*4=60 ც	კომპ	60	3	180					180
	თხევადი პენოპლასტი (ქაფი)	ც	13	8	104					104
5	დერეფანში შესასვლელი მეტ. პლასტმასის კარების მოწყობა ზომით 155*300სმ	კომპ	1			50	50			50
	მეტ. პლასტმასის კარები 1,55*3,0მ=4,65მ²	მ²	4,65	160	744			8	37,2	781,2
	კარების სამაგრები	კომპ	6	3	18					18

	თხევადი პენოპლასტი	ც	2	8	16					16
	რკინის კარების მონტაჟი (მოწყობა)	კომპ	2			50	100			100
6	კარები რკინის ზომით 140*260სმ 2ც	მ²	7,28	220	1601,6			11	80,08	1681,68
	კარების სამაგრები	კომპ	12	3	36					36
	პენოპლასტი	ც	4	8	32					32
7	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის რაფების მოწყობა	ც	13			5	65			65
	ფანჯრის რაფები B=20 სმ 13*1,25=16,25	გრძ/მ	16,25	25	406,25					406,25
8	იატაკის მოწყობა ლამინირებული პარკეტით	მ²	109,4			5	547			547
	პარკეტი ლამინირებული 109,4*1,02=111,6	მ²	111,6	20	2232			1	111,6	2343,6
9	ფანჯრის და კარების ნაოთხალების შეღესვა გაჯით	გრძ/მ	115,4			6	692,4			692,4
	გაჯი 115,4*10=1154კგ	კგ	1154	0,25	288,5			0,03	34,62	323,12
10	ჭერიდან და კედლებიდან დაზიანებული საღებავის ჩამოფხეკა	მ²	472,1			1,25	590,13			590,13
11	კედლების და ჭერის შეფითხვნა შპაკლით მაღალ ხარისხოვნად	მ²	472,1			1,22	575,962			575,96
	შპაკლი 472,1*0,5=236,1	კგ	236,1	0,35	82,635			0,03	7,083	89,72
	ბზარების სკოჩი	გრძ/მ	150	0,1	15					15
	სამაღლიარო კუთხოვანები	გრძ/მ	115	0,35	40,25					40,25
12	არსებული გათბობის სისტემის დემონტაჟი	წერტ.	8			10	80			80
13	სახურავიდან დაზიანებული გადახურვის ა/ც-ის მოხსნა	მ²	60			1,268	76,08			76,08
14	სახურავის ბურვილის მოწყობა ა/ც-ის შიგნით	მ²	60			2	120			120



ა/ც შიფერი	მ²	60	8	480			0,5	30	510
ღურსმანი	კმ	5	8	40					40
ჯამი				10405,24		3886,57		485,13	14776,94
ზედნადები ხარჯები	%	10							1477,69
ჯამი									16254,63
გეგმიური დაგროვება	%	8							1300,37
ჯამი									17555,00
სულ ჯამი									17555,00

ი/მ "არშალუის აგდგოპან"



ალექსანდრე მიქელაძე შპს ზეგოზა

საიათ მკოიან

სოს ბდოიან

რუბენ ღაზარიან

რაფიკ ხაჩატრიან

შირაკ გალოიან

ტიგრან ალვანჯიან

Handwritten signatures in blue ink corresponding to the names listed on the left. A vertical official stamp is visible on the right side of this section.